ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ
Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp  Nhà khám đa khoa - Hành chính, khoa Sản,

khoa Ngoại, Liên chuyên khoa,Nhà khoa Nhi, khoa Nội A - Đông Y,
 khoa Nội B, Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của
Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy
định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh
giá đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ
Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND tỉnh
Bình Định về việc Ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm
định Báo cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và
thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử
dụng vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

3728 24 10

8

Căn cứ Quyết định số 3101/QĐ-UBND ngày 23/09/2022 của UBND tỉnh về
việc Ban hành Đề án Nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh
Bình Định giai đoạn 2022-2025; Quyết định số 4746/QĐ-UBND ngày 21/12/2023

của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Quyết định số 3101/QĐ-

UBND ngày 23/9/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành Đề án: Nâng cao năng
lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 4268/QĐ-UBND ngày 18/12/2022 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách
nhà nước giai đoạn 2021- 2025;

Căn cứ Quyết định số 2190/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; hạng mục:
Cải tạo, nâng cấp Nhà khám đa khoa - Hành chính, khoa Sản, khoa Ngoại, Liên
chuyên khoa, Nhà khoa Nhi, khoa Nội A - Đông Y, khoa Nội B, Phòng khám đa
khoa khu vực Bình Dương;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo kết quả thẩm định số
647/BC-SKHĐT ngày 21/10/2024; Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Tờ
trình số 1492/TTr-BQLDA ngày 14/10/2024; Sở Xây dựng tại Báo cáo kết quả thẩm
định số 148/SXD-QLXDTĐ ngày 26/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự
án: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; hạng mục: Cải tạo, nâng cấp Nhà khám đa
khoa - Hành chính, khoa Sản, khoa Ngoại, Liên chuyên khoa, Nhà khoa Nhi, khoa
Nội A - Đông Y, khoa Nội B, Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương (sau đây
gọi tắt là Dự án); cụ thể như sau:

I. Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng:
1. Tên dự án: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp Nhà khám đa khoa - Hành chính, khoa sản,
khoa Ngoại, Liên chuyên khoa, Nhà khoa Nhi, khoa Nội A - Đông Y, khoa nội B,
Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương.

2. Cấp quyết định chủ trương đầu tư: UBND tỉnh Bình Định.
3. Người quyết định đầu tư: Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định.
4. Chủ đầu tư: Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Bình Định.
5. Mục tiêu đầu tư: Cải tạo, nâng cấp Nhà khám đa khoa - Hành chính,

khoa Sản, khoa Ngoại, Liên chuyên khoa, Nhà khoa Nhi, khoa Nội A - Đông Y,
khoa Nội B, Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương thuộc Trung tâm Y tế
huyện Phù Mỹ để nâng cao điều kiện cơ sở vật chất nhằm tạo thuận lợi cho Trung
tâm hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp phần nâng cao chất lượng khám chữa
bệnh, đáp ứng nhu cầu bảo vệ và chăm sóc sức khỏe cho người dân.

6. Quy mô đầu tư xây dựng:

9

6.1. Cải tạo, nâng cấp Nhà khám đa khoa - Hành chính: Nhà có quy mô

03 tầng; diện tích xây dựng 902,9m2; diện tích sàn 2.659,3m2. Nội dung cải tạo,
nâng cấp:

- Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn trần
hiện trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn tường hiện trạng,
trám vá và sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh
và một số phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa
sắt cửa bị hư hỏng; cải tạo nâng cấp các khu vệ sinh; cải tạo mặt tiền công trình;
cải tạo sảnh, mái đón khu vực cấp cứu.

- Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

6.2. Cải tạo, nâng cấp khoa Sản: Nhà có quy mô 02 tầng; diện tích xây
dựng 508,8m2; diện tích sàn 1.086,1m2. Nội dung cải tạo, nâng cấp:

- Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn hiện
trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá và
sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một số
phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa bị
hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo nâng cấp các khu vệ sinh.

- Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

6.3. Cải tạo, nâng cấp khoa Ngoại - Liên chuyên khoa: Nhà có quy mô 02

tầng; diện tích xây dựng 512m2; diện tích sàn 1.083,1m2. Nội dung cải tạo, nâng
cấp:

- Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn hiện
trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá và
sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một số
phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa bị
hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo nâng cấp các khu vệ sinh.

- Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

6.4. Cải tạo, nâng cấp Nhà khoa Nhi: Nhà có quy mô 02 tầng; diện tích
xây dựng 401,9m2; diện tích sàn 840,8m2. Nội dung cải tạo, nâng cấp:

- Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn trần
hiện trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá
và sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một
số phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa
bị hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo nâng cấp các khu vệ sinh.

10

- Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

6.5. Cải tạo, nâng cấp khoa Nội A - Đông Y: Nhà có quy mô 02 tầng; diện
tích xây dựng 425,2m2; tổng diện tích sàn 885,7m2. Nội dung cải tạo, nâng cấp:

- Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn hiện
trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá và
sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một số
phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa bị
hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo, nâng cấp các khu vệ sinh.

- Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

6.6. Cải tạo, nâng cấp khoa Nội B: Nhà có quy mô 02 tầng; diện tích xây
dựng 398,4m2; diện tích sàn 842,3m2. Nội dung cải tạo, nâng cấp:

- Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn hiện
trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng trần, trám vá
và sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một
số phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa
bị hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo, nâng cấp các khu vệ sinh.

- Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo, nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

6.7. Cải tạo, nâng cấp Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương:
- Nhà có quy mô 02 tầng 12 phòng, diện tích xây dựng 248m2, diện tích sàn

473m2. Nội dung cải tạo, nâng cấp:
+ Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ

thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn hiện
trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá và
sơn bả matit toàn bộ tường; bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một số
phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa bị
hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo nâng cấp các khu vệ sinh.

+ Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

- Nhà có quy mô 01 tầng 06 phòng; diện tích xây dựng 236,5m2. Nội dung
cải tạo, nâng cấp:

+ Phần xây dựng: Thay thế một số tôn lợp hư hỏng phần mái, cải tạo hệ
thống ống thoát nước mái, chống thấm hệ thống sê nô mái; cạo bỏ lớp sơn hiện
trạng, trám vá và sơn bả matit toàn bộ trần; cạo bỏ lớp sơn hiện trạng, trám vá và
sơn bả matit toàn bộ tường, bổ sung ốp gạch cho hành lang, khu vệ sinh và một số
phòng chức năng; thay gạch lát nền bị hư hỏng; thay thế một số cửa, hoa sắt cửa bị
hư hỏng; cải tạo lan can ngoài; cải tạo nâng cấp các khu vệ sinh.

11

+ Hệ thống kỹ thuật: Cải tạo nâng cấp các hệ thống điện, điện nhẹ, cấp thoát
nước; đầu tư các thiết bị cho công trình.

- Các hạng mục phụ trợ: Cải tạo sân bê tông.
- Tháo dỡ khối nhà 01 tầng 05 phòng đầu tư xây dựng năm 2000, diện tích

xây dựng 120m2 đã hư hỏng, không sử dụng được (thực hiện thanh lý tháo dỡ theo
quy định).

(Chi tiết nội dung và quy mô đầu tư xây dựng dự án tổng hợp theo như hồ sơ

Báo cáo nghiên cứu khả thi do Công ty TNHH Kiểu Việt lập, được Sở Xây dựng
Bình Định thẩm định tại Văn bản số 148/SXD-QLXDTĐ ngày 26/9/2024).

7. Tổ chức tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng:
Công ty TNHH Kiểu Việt.

8. Địa điểm xây dựng: Huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.
9. Loại, nhóm dự án, cấp công trình: Công trình dân dụng cấp III, dự án

nhóm C.

10. Số bước thiết kế, danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn:

- Số bước thiết kế: Thiết kế hai bước.
- Danh mục Quy chuẩn, Tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn: Theo như hồ sơ

Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án do đơn vị tư vấn lập được Sở
Xây dựng Bình Định thẩm định tại Văn bản số 148/SXD-QLXDTĐ ngày
26/9/2024.

11. Giá trị tổng mức đầu tư: 19.000.000.000 đồng (Mười chín tỷ đồng).

Trong đó:
 - Chi phí xây dựng: 15.102.994.000 đồng;
 - Chi phí thiết bị: 868.428.000 đồng;
 - Chi phí quản lý dự án: 472.577.000 đồng;
 - Chi phí Tư vấn đầu tư xây dựng: 1.321.592.000 đồng;
 - Chi phí khác: 239.988.000 đồng;
 - Chi phí dự phòng: 994.421.000 đồng.
12. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2024 - 2026.

13. Nguồn vốn đầu tư: Thực hiện theo Quyết định số 2190/QĐ-UBND

ngày 21/6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể: Vốn ngân sách nhà nước do tỉnh
quản lý.

14. Hình thức tổ chức quản lý dự án được áp dụng: Chủ đầu tư trực tiếp
quản lý dự án.

15. Nội dung khác:
- Trước và trong quá trình triển khai thực hiện dự án, Chủ đầu tư chịu trách

nhiệm thực hiện đầy đủ các nội dung đã được Sở Xây dựng thẩm định tại Văn bản
số 148/SXD-QLXDTĐ ngày 26/9/2024.

12

- Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực hiện công tác báo cáo giám sát, đánh giá
đầu tư theo quy định tại Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính
phủ và Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; báo cáo
định kỳ theo quy định.

II. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Theo Phụ lục đính kèm Quyết
định này.

 Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch
và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Y tế và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

tổ chức thực hiện các bước tiếp theo của Dự án theo đúng quy định hiện hành của
Nhà nước.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Xây dựng, Tài chính, Y tế; Giám đốc Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp
tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;
- UBND huyện Phù Mỹ;
- CVP, PVP VX, PVP TD;

- Lưu: VT, K15, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự án: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

            Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp Nhà khám đa khoa - Hành chính, khoa Sản, khoa Ngoại, Liên chuyên khoa,
Nhà khoa Nhi, khoa Nội A - Đông Y, khoa Nội B, Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày         /         /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt

Tên

chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức lựa
chọn

nhà thầu

Phương
thức

lựa

chọn

 nhà

thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
gói

thầu

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

Tóm tắt
công việc
chính của
gói thầu

1

Ban

QLDA

Dân

dụng
và

Công

nghiệp
tỉnh
Bình

Định

Tư vấn
lập

thiết kế
bản vẽ

thi

công và

dự toán

Lập hồ sơ
thiết kế bản
vẽ thi công,
dự toán xây
dựng công
trình bao

gồm tất cả
các thiết kế

kiến trúc, kết
cấu, cơ khí,

điện, cấp
thoát nước

487.328

Theo

Quyết
định số

2190/QĐ
-UBND

ngày

21/6/202

4 của
UBND

tỉnh

Chỉ định

thầu rút
gọn

 15 ngày
Từ quý
IV/2024

Trọn
gói

40 ngày
Không

đề xuất

Số: 3728/QĐ-UBND
Thời gian ký: 24/10/2024 22:55:53 +07:00

2

Stt

Tên

chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức lựa
chọn

nhà thầu

Phương
thức

lựa

chọn

 nhà

thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
gói

thầu

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

Tóm tắt
công việc
chính của
gói thầu

2

Ban

QLDA

Dân

dụng
và

Công

nghiệp
tỉnh
Bình

Định

Tư vấn
thẩm
tra hồ

sơ thiết
kế bản
vẽ thi

công và

dự toán

Kiểm tra sự
phù hợp của
hồ sơ thiết kế
so với hồ sơ
thiết kế cơ
sở; Sự tuân

thủ các tiêu
chuẩn hiện

hành; Sự phù
hợp giữa khối
lượng của dự
toán với hồ
sơ thiết kế

72.751

Theo

Quyết
định số

2190/QĐ
-UBND

ngày

21/6/202

4 của
UBND

tỉnh

Chỉ định
thầu rút

gọn

 15 ngày
Từ quý
IV/2024

Trọn
gói

30 ngày
Không

đề xuất

3

Tư vấn
thẩm
định
giá

thiết bị

Kiểm tra cấu
hình thiết bị,

thu thập
thông tin và

thẩm định giá
các thiết bị
công trình

9.900

Chỉ định
thầu rút

gọn

 15 ngày
Từ quý
IV/2024

Trọn
gói

35 ngày
Không

đề xuất

4

Giám

sát thi

công

xây

dựng
công

Giám sát

công tác thi

công xây

dựng và lắp
đặt thiết bị
công trình

477.470

Tự thực
hiện

Thỏa
thuận
giao

việc

15 ngày
Từ quý
I/2025

Trọn
gói

300

ngày

Không

đề xuất

3

Stt

Tên

chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình

thức lựa
chọn

nhà thầu

Phương
thức

lựa

chọn

 nhà

thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
gói

thầu

Tùy

chọn
mua

thêm

Giám

sát

hoạt
động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

Tóm tắt
công việc
chính của
gói thầu

trình

5 Ban

QLDA

Dân

dụng
và

Công

nghiệp
tỉnh
Bình

Định

Toàn

bộ khối
lượng

thi

công

xây

dựng
và lắp

đặt
thiết bị

Thi công xây

dựng, lắp đặt
thiết bị,

hướng dẫn
vận hành, bảo

hành công

trình

16.853.523

(trong đó: Chi
phí xây dựng:
15.102.994;

Chi phí thiết
bị: 868.428;
Chi phí dự

phòng KLPS

5,523%:

882.101)

Theo

Quyết
định số

2190/QĐ
-UBND

ngày

21/6/202

4 của
UBND

tỉnh

Đấu thầu

rộng rãi
trong

nước qua

Hệ thống
mạng

đấu thầu
quốc gia

Một
giai

đoạn,
một túi

hồ sơ

40 ngày
Từ quý
I/2025

Theo

đơn
giá cố
định

300

ngày

Không

đề xuất

6

Chi phí

bảo
hiểm
công

trình

xây

dựng

Bảo hiểm các
sự cố, rủi ro

cho công

trình

12.306

Chỉ định

thầu rút
gọn

 15 ngày
Từ quý
I/2025

Trọn
gói

300

ngày

Không

đề xuất

Tổng giá trị các gói thầu: 17.913.278.000 đồng
(Mười bảy tỷ, chín trăm mười ba triệu, hai trăm bảy mươi tám nghìn đồng)